様式第１－２号（第６条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申込番号

四條畷市ホームページ広告掲載継続申込書
四條畷市長　　あて

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会社名
申込者名
電話　　　　（　　　）
　ＦＡＸ　　　（　　　）

※法人等団体にあっては、主たる事業所の所在地、名称及び代表者の氏名を記入してください。
下記のとおり四條畷市ホームページに広告の掲載を継続したいので申し込みます。
記
	リンク先トップ
ページアドレス
	□　変更あり(新ｱﾄﾞﾚｽ：　　　　　　　　　　　　　　　　　　)
□　変更なし

	E―MAIL
	□　変更あり(新ｱﾄﾞﾚｽ：　　　　　　　　　　　　　　　　　　)
□  変更なし

	バナー広告の内容
	·  変更あり（バナーのデータを別添に提出してください。）
·  変更なし

	掲載希望期間
	令和　　年　　月から　　　　ケ月間

	担当者名

	担当者連絡先
	住所
電話
メール